关于举办“我要上全运，健康中国人”

 吉林省参加第十三届全运会航模比赛

                     选拔赛的通知

各市（州）、梅河口市、公主岭市体育总会、长白山管委会社会办：

为开展好我省航空模型运动，推进《全民健身条例》实施，检验我省航空模型运动发展水平，由吉林省社会体育管理中心主办，长春市模型运动协会承办的“我要上全运，健康中国人”吉林省参加第十三届全运会航模比赛选拔赛将于5月6日-7日在长春举行。现将《吉林省参加第十三届全运会航模比赛选拔赛竞赛规程》下发给你们，请做好参赛工作。

此通知。

附件：1.“我要上全运，健康中国人”吉林省参加第

          十三届全运会航模比赛选拔赛竞赛规程

          2.“我要上全运，健康中国人”吉林省参加

              第十三届全运会航模比赛选拔赛报名表

                        吉林省社会体育管理中心

                               2017年4月25日
附件1：
     “我要上全运，健康中国人”吉林省

             参加第十三届全运会航模比赛

                         选拔赛竞赛规程

主办单位

吉林省社会体育管理中心

承办单位

长春市模型运动协会
比赛时间

2017年5月6日-7日

比赛地点

二道河机场

五、参赛单位

各市（州）模型协会，俱乐部、航空模型爱好者

六、竞赛项目

1.国际级遥控特技（F3A)

2.国际级遥控直升机特技（F3C)

3.国际级线操纵特技（F2B)

4.遥控固定翼双机编队飞行（P3M-D，双人组）

5.遥控直升机花式飞行（F3N )

6.二对二遥控空战（P3Z-4,双人组）

7.遥控涡喷特技飞行（F4J）

8.遥控留空时间滑翔机（P5B+S8D-P)
七、名次和录取

    各项目录取1-2人

报名

5月1日前将报名单寄到长春市绿园区兴阳街425号长春市军体校转长春市模型运动协会，邮编130062，电子版发送至524781575@qq.com。

 联系人：杜宏宇  程同昆

     联系电话：13514465010   13258844805

九、竞赛器材符合规则第十三届全运会模型比赛规定，执行2017年全运会航空模型竞赛规则。
十、其他

（一）参赛队自备队旗。

（二）各队食宿费、交通费、旅差费自理。

（三）各参赛队人身意外伤害保险自行办理。

（四）裁判组由主办单位聘请。
（五）进入决赛选手享受吉林省十三届运动会相关待遇。

附件2：
“我要上全运，健康中国人”吉林省参加第十三届全运会航模比赛选拔赛报名表

	姓名
	性别
	年龄
	单 位
	参赛项目
	备注